PAGE
2

[image: image1.jpg]——

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального  района

Ленинградской области
(третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 18.02.2019 года № 249
Об установлении  и исполнении

 расходного обязательства

муниципального образования

«Пустомержское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области на софинансирование
капитальных вложений в объекты
 муниципальной собственности
   На основании  статьи 86  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  пункта 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г.  №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации адресной инвестиционной программы (приложение № 9) к областному закону от  20.12.2018 № 130-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», в рамках подпрограммы «Водоснабжение и водоотведение Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития  коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области»  ,Совет депутатов муниципального образования «Пустомержское сельское поселение»

РЕШИЛ:

    1.   Установить расходное обязательство муниципального образования «Пустомержское сельское поселение» на
1.1 Реконструкцию канализационных сооружений в д.Б.Пустомержа, в том числе проектно-изыскательские работы
    2.   Установить, что исполнение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего решения осуществляется:

- за счет и в пределах предоставленной субсидии из областного бюджета в сумме 5887000,00 рублей по КБК 910 0502 42202S0250 414;

- за счет софинансирования из местного  бюджета в сумме 240000,00 рублей по             КБК 910 0502 42202S0250 414.

    3.  Администрации  МО «Пустомержское сельское поселение» включить данное расходное обязательство в реестр расходных обязательств муниципального образования.

    4.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января  2019 года.

    5.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации «Пустомержское сельское поселение» в сети Интернет

     6.  Исполнение настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования «Пустомержское сельское поселение».
    7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям, муниципальной собственности и экономической безопасности  МО «Пустомержское сельское поселение».

Глава МО
 «Пустомержское   сельское поселение»                                  Д.А. Барсуков
PAGE